UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1188  /UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày 23  tháng  4  năm 2009
	V/v tiếp nhận tiền tài trợ của CHLB Đức tài trợ công trình trùng tu Di tích tháp Cánh Tiên năm 2009.

     Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 337/TTr-SVHTTDL ngày 10/4/2009 về việc xin chủ trương tiếp nhận tiền tài trợ của CHLB Đức tài trợ trùng tu Di tích tháp Cánh Tiên năm 2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp nhận khoản tiền tài trợ của CHLB Đức tài trợ công trình trung tu Di tích Tháp Cánh Tiên để tiếp tục thực hiện phần còn lại của công trình theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 337/TTr-SVHTTDL ngày 10/4/2009.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các ngành liên quan triển khai thực hiện công trình sau khi đã được UBND tỉnh phê duyệt dự toán, thiết kế bổ sung công trình để có cơ sở giải ngân và quyết toán nguồn tiền tài trợ của CHLB Đức theo quy định hiện hành của nước./.
                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- L​ưu: VT, K5.                                                                                            (Đã ký)
                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình
Chủ tịch UBND tỉnh không chấp thuận phê duyệt kinh phí chi khen thưởng của Sở Công Thương .

PAGE